
KEBAPHAUS
Imbiss & Schnellrestaurant

Danziger Str. 2, 52078 Aachen
(Brand - Driescher Hof)

Anrufen, Abholen, Zeit sparen!

Tel.: 0241- 608 579 88
Öffnungszeiten

Mo.-So.: 11.00 - 22.00 Uhr

www.beikurt.de
BEI KURT PARTY SERVICE

(Hochzeit, Geburtstag, Kindertaufe, Beerdigungsfeier…)
Anlässe wollen gefeiert werden. Ob kaltes oder warmes 

Buffet, sprechen Sie die Auswahl einfach mit uns ab!
Räumlichkeiten zur  Verfügung.

Wir bereiten vor und Sie genießen zu Hause.

Bei Kurt Abholbuffet (nach Absprache)

BEI KURT

ALLE GERICHTE AUCH ZUM MITNEHMEN

Für unsere kleinen Gäste

56.

57.

58a.

58.

59a.

59.

60.

Drehspieß (Döner) Teller 7,10,E,F

mit Pommes und Tzatziki 

Chicken Nuggets 
mit Pommes, Ketchup, Mayo

Hamburger  1,2,D

Hamburger  1,2,D mit Pommes 

Cheeseburger 1,2,3,D

Cheeseburger 1,2,3,D mit Pommes 

Mini Pizza Margherita A

8,50

8,50

5,50

7,90

5,90

8,50

5,50

Salate & Vegetarisch
61.

62.

63.

64.

65.

Bauern Salat  grüner Salat, Tomaten, 
Paprika, Zwiebeln, Käse 3, Oliven 

Salat Tonno  Thunfisch, Tomaten, Zwiebeln, 
Oliven, Peperoni 

Hawaii Salat  mit Ananas, Tomaten,
Gurken, Peperoni, Käse 3, Zwiebeln, Oliven 

Hähnchenbrust Salat 
grüner Salat, Hähnchenbrust, Champignons, 
Paprika, Tomaten, Zwiebeln, Gurken

Blätterteig gefüllt A mit Käse 3 und 
Petersilie, dazu Tzatziki (5 Stück)

8,50

9,00

9,00

9,50

8,90

Warme Getränke 
(im Haus)

Alkoholfreie Getränke
(Dosen nur zum Mitnehmen)

Kaffee
Espresso
Milchkaffe
Cappuccino 
Türk. Tee (groß)

2,80
2,50
3,00
3,00
2,50

Stilles Wasser
Mineral Wasser
Ayran
Uludag

Coca Cola 2,5, 
Coca Cola Light 2,3,5,6, 
Fanta 3,  Fanta  Exotic3,  

Sprite, Eistee, 
MezzoMix

Coca Cola 2,5, 
Coca Cola Zero 2,3,5,6, 
Fanta Exotic3, 
Sprite

1,80
2,00
2,00
2,50

2,30

3,50

(Inhaus 
6,50)

0,5l
0,33l
0,25l
0,33l

0,33l

1,0l

Bier

Malzbier

Bitburger

Früh Kölsch

Erdinger

Alkoholfr. 
Erdinger

0,3l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

2,50

2,50

3,00

3,50

3,50

2,80

2,80

3,50

4,00

4,00

zum Mitnehmen   Inhaus 

Offene Weine

Weiß: Pinot Grigio 
(Italien)

Rot: Merlot 
(Frankreich) 
trocken, harmo-
nisch, ausgeglichen

Rot: Imiglykos 
(Griechenland) süß

Weiß: Imiglykos 
(Griechenland) süß

3,50

3,50

3,50

3,50

Longdrinks (4cl)

Wodka Lemon 1,4

Whiskey Cola 2,5

4,00

5,50

Spirituosen (2cl)

Wodka
Ouzo
Wodka (Flasche)

Whiskey (Flasche)

2,50
3,00

15,00
20,00

WOCHENANGEBOTE

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

*Dönerteller 7,10,E,F

*Alle Schnitzel

  Alle Pizzen 3,A

*Currywurst mit Pommes

  Döner überbacken 

  Köfte Teller

*Hähnchen Spieß

9,90

11,00

9,50

6,90

11,50

11,00

11,00

*Beilage bei Grillgerichten: Pommes oder Reis und Salat

SPARMENÜ Satt essen inkl. 0,3l Softdrink

A1 Jäger- 2,3,4,6,7, Paprikaschnitzel Balkan Art
2,3,4,6,7 oder Rahmschnitzel 2,3,4,6,7 

mit Pommes und Salat 

Drehspieß (Döner) Teller 7,10,E,F

mit Pommes oder Reis und Salat 

Türkische Pizza (Lahmacun mit Döner) A

mit Drehspießfleisch 7,10,E,F,, Salat, Tatziki

XXL Pom Döner mit Pommes und Tzatziki

Currywurst und Pommes

Pizza DÖNER 3,A Drehspießfleisch 7,10,E,F, Paprika, 
Zwiebeln, Knoblauch, Weichkäse

Döner Kebap mit Pommes und Soft Getränk

12,90

Konservierungs- und Zusatzstoffe: 1. Mit Phosphat, 2. Konservierungsstoff, 
3. Farbstoff, 4. Süßungsmittel, 5. enthält eine Phenylalaninquelle, 6. Antioxi-
dationsmittel, 7. Geschmacksverstärker, 8. Geschwärzt, 9. Milchweiweiß, 10. 
Geflügelfleischanteil, 11. Koffeinhaltig, 12. Genetisch verändert

Allergene: A: enthält Weizen, B: Eier, C: Milch (Laktose),
D: Sesam, E: Sojaeiweiß, F: Casein 
Alle Preise in Euro inkl. MwSt. Und Bedienung. Für Druckfehler keine Haftung. 

A2

A3

A4

A5

A6

A7

12,50

9,50

9,00

9,50

13,50

11,00



Drehspieß (Döner) Gerichte (aus Hähnchenfleisch)
Auf Wunsch mit Käse oder Rahmsoße +1,50€

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12a.

12.

Drehspieß (Döner) 7,10,E,F  mit Salat und Tzatziki 

Drehspieß (Döner) Dürüm  7,10,E,F 

mit Salat und Tzatziki 

Pita mit Salat und Tzatziki oder 
Cocktailsauce, Zwiebeln 

Drehspieß Box XL  7,10,E,F  

mit Pommes und Tzatziki, (salat +1,00 Extra)

Drehspieß Box XXL  7,10,E,F

mit Pommes und Tzatziki, (salat +1,00 Extra)

Pita überbacken 7,10,A,E,F

mit Käse, Sahnesauce und Schinken 

Drehspieß Teller  7,10,E,F mit Pommes oder Salat 

Drehspieß Teller  7,10,E,F

mit Pommes, Salat und Tzatziki 

Drehspieß überbacken  7,10,A,E,F mit Rahmsauce 
und Käse überbacken, dazu Pommes und Salat 

Iskender Kebap 7,10,A,E,F Drehspießfleisch auf 
gerösteten Brotwürfeln mit Joghurt- und Toma-
tensauce vorbereitet mit Butter- und Knoblauch 

Hawaii überbacken (Döner) mit Pommes und 
Salat

Portion Fleisch

Calamaris mit Pommes, Salat und Tzatziki 

6,90

7,50

7,50

6,90

7,90

8,90

9,90

11,50

12,50

13,50

12,50

8,50

11,50

Schnitzel  mit Pommes oder Reis dazu Salat
(Pute oder Schwein)

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Jägerschnitzel 2,3,4,6,7

Paprikaschnitzel Balkan Art 2,3,4,6,7

Rahmschnitzel 2,3,4,6,7

Paprikarahmschnitzel 2,3,4,6,7

Schnitzel überbacken 2,3,4,6,7 mit Putenschinken, 
Rahmsauce und Käse überbacken

Champignonrahmschnitzel 2,3,4,6,7

mit Pommes oder Reis dazu Salat

Hawaiischnitzel  2,3,4,6,7 mit Putenschinken, 
Ananas, Rahmsauce, Käse überbacken

11,50

11,50

11,50

12,50

12,50

12,50

12,90

Grillgerichte 

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Köfte Teller mit Pommes und Salat 

Hähnchenspieß (Tavuk Sis)
mit Pommes und Salat 

Grill Teller 
Lammspieß, Köfte, Drehspießfleisch, 
Hähnchenspieß 7,10,E,F, mit Pommes und Salat 

Dürüm Köfte A,E,F mit Salat und Tzatziki

Dürüm Lammspieß A,E,F (Sis Kebap)
Mit Salat und Tzatziki

Dürüm Hähnchenspieß A,E,F (Tavuk Sis)
mit Salat und Tzatziki

12,00

12,00

17,00

8,00

9,50

8,00

Wurst Spezialitäten  (aus Pute oder Schwein)

26a.

26.

27.

28a.

28.

29.

Bratwurst 1,5,7

Bratwurst 1,5,7 mit Pommes 

Currywurst  1,2,3,6,7 mit Pommes 

Bratrolle (Putenfleisch) 1,3,6,7

Bratrolle 1,3,6,7 mit Pommes  (Putenfleisch)

Bratrolle Spezial 1,3,6,7 mit Pommes 

5,00

6,50

7,90

4,00

7,50

7,90

Lahmacun - Türkische Pizza und Pide (Frisch aus dem Ofen)

30.

31.

31a.

32.

33.

34a.

34b.

Lahmacun mit Salat und Tzatziki A

Lahmacun
mit Drehspießfleisch 7,10,A,E,F, Salat und Tzatziki 

Lahmacun (ohne alles)

Pide mit Hackfleisch und Salat A

Pide mit Knoblauchwurst (Sucuk), 
Zwiebeln und Salat A,B

Falafel tasche mit Salat, Tzaziki

Falafel Portion mit Pommes und Salat

6,00

8,50

5,00

8,50

9,00

6,90

9,90

Aufläufe & Calzone
35.

36.

37.

38.

Calzone 3 mit Drehspießfleisch 7,10,A,E,F, Tomaten, 
Zwiebeln, Salat und Tzatziki 

Calzone 2,3 mit türkischen Salami, Putenschinken, 
Champignons, Paprika und Salat 

Gemüseauflauf 3 mit Broccoli, Blumenkohl, 
Rahmsauce, Käse überbacken und Salat 

Bei Kurt Calzone 1,2,3,6 Drehspießfleisch 7,10,E,F, 
Paprika, Zwiebeln, Rahmsauce (scharf ) und Salat

12,90

13,50

12,50

13,50

Nudelgerichte

39.

40.

Gem. Nudeln
Drehspießfleisch 7,10,E,F überbacken dazu Salat 

Gem. Nudeln
mit Gemüse überbacken A,E, dazu Pommes

13,90

12,90

Pfannengerichte
41.

42.

43.

44.

Lammsote Lammstreifen in Tomatensauce 
mit Champignons, Paprika, Zwiebeln mit 
Pommes oder Reis dazu Salat 

Hähnchensote Hähnchenstreifen in 
Tomatensauce mit Champignons, Paprika, 
Zwiebeln mit Pommes oder Reis dazu Salat 

Gemüsepfanne in Tomatensauce, Broccoli, 
Blumenkohl, Paprika, Champignons, dazu 
Brot und Pommes 

Drehspießpfanne (Döner) 7,10 

mit gegrilltem Gemüse, Drehspießfleisch 7,10,E,F  
in Tomatensahnesauce, dazu Pommes oder 
Reis und Salat

14,00

12,00

12,90

13,50

Pizzen  Alle mit Goudakäse, Tomatensauce und Oregano

45.
46.
47.
48.
49.

49a.
50.

51.

52.

53.
54.
55.

Margherita 3,A

Salami 2,3,6,A

Tonno 3,A mit Thunfisch und Zwiebeln
Funghi 3,A mit Champignons 
Pizza Kurt Döner,  Weichkäse, Paprika, 
Champignons, Tomate und Zwiebeln, 
peperoni
Pizza Döner Döner, Pizzakäse, Origano
Frutti di Mare 3,A 
mit Meeresfrüchten, Knoblauch, Scharf 
Pizza Vier Jahreszeiten 3,A Salami,
Schinken, Champignons und Paprika
Vegetarisch 2,3,6 mit Tomaten, Paprika, 
Oliven, Peperoni und Zwiebeln 
Hawaii mit Ananas und Schinken 
Toscana mit Salami und Schinken 
Pizza Sucuk mit Zwiebeln, Peperoni und
Oliven 
Sie können weitere Zutaten selber zusammen stellen 1,50

MINI

5,50
6,00
6,50
6,00
6,50

6,00

6,00

5,50

5,50
5,50
5,50

Beilagen
•	 Pommes klein / groß 
•	 Reis 
•	 Currysauce 2,3,4, Mayo 2,3,6,12,(80% Fett), 
    Ketchup 2,3, Tzatziki
•	 Scharfe Sauce (Portion)
•	 Rahm-, Paprika Balkan Art 2,3,4,6, Jägesauce 
•	 Weichkäse  im Döner
•	 Käse (Portion)
•	 Oliven (Portion)
•	 Peperoni (Portion)

3,00 / 4,00
4,00
1,50

3,00
1,50
1,50
5,00
4,00
4,00

8,00
9,50
9,90
9,50

11,50

9,90
10,90

10,90

9,90

9,90
9,90

10,90


