Für unsere kleinen Gäste				
56. Drehspieß (Döner) Teller ^{7,10,E,F} mit Pommes und Tzatziki	8,50			
57. Chicken Nuggets mit Pommes, Ketchup, Mayo	8,50			
58a. Hamburger 1,2,D	5,50			
58. Hamburger ^{1,2,D} mit Pommes	7,90			
59a. Cheeseburger 1,2,3,D	5,90			
59. Cheeseburger ^{1,2,3,D} mit Pommes	8,50			
60. Mini Pizza Margherita ^A	5,50			
Salate & Vegetarisch				
61. Bauern Salat grüner Salat, Tomaten, Paprika, Zwiebeln, Käse³, Oliven	8,50			
62. Salat Tonno Thunfisch, Tomaten, Zwiebeln, 9,00 Oliven, Peperoni				
63. Hawaii Salat mit Ananas, Tomaten, 9,00 Gurken, Peperoni, Käse³, Zwiebeln, Oliven				
64. Hähnchenbrust Salat grüner Salat, Hähnchenbrust, Champignons, Paprika, Tomaten, Zwiebeln, Gurken				
65. Blätterteig gefüllt ^A mit Käse ³ und Petersilie, dazu Tzatziki (5 Stück)				
Bier Alkoholfreie Ge	tränke			
zum Mitnehmen Inhaus (Dosen nur zum Mi				
Malzbier 0.3l 2.50 2.80 • Stilles Wasser 0.	,5l 1,80			
Mineral Wasser 0,3 Pithuran 0,512,502,80 Ayran 0,2	25 2.00			
Bitburger 0,5l 2,50 2,80 <i>Ayran</i> 0,25l 0,33l				
Früh Kölsch 0,5l 3,00 3,50 Coca Cola 2.5 0,33l 2,30				

Zuili Mittheriffieri : Illiaus	(Dosen nar Zam mitalennen)
Malzbier 0,3l 2,50 2,80 Bitburger 0,5l 2,50 2,80	Stilles Wasser
Früh Kölsch 0,5l 3,00 3,50 Erdinger 0,5l 3,50 4,00 Alkoholfr. 0,5l 3,50 4,00	Coca Cola ^{2,5,} 0,33l 2,30 Coca Cola Light ^{2,3,5,6} , Fanta ^{3,} Fanta Exotic ^{3,} Sprite, Eistee, MezzoMix
Erdinger Warme Getränke (im Haus)	Coca Cola ^{2,5} , 1,01 3,50 Coca Cola Zero ^{2,3,5,6} Fanta Exotic ³ , (Inhaus Sprite (6,50)
Kaffee 2,80 Espresso 2,50 Milchkaffe 3,00 Cappuccino 3,00 Türk. Tee (groß) 2,50	

Offene Weine Longdrinks (4cl)

3,50

3,50

3,50

3,50

Weiß: Pinot Grigio

(Italien)

Rot: Merlot (Frankreich)

trocken, harmonisch, ausgeglichen

Rot: Imiglykos (Griechenland) süß

(Griechenland) süß

Weiß: Imiglykos

Wodka Lemon 1,4 4,00 Whiskey Cola 2,5 5,50

Spirituosen (2cl)

Wodka	2,50
Ouzo	3,00
Wodka (Flasche)	15,00
Whiskey (Flasche)	20,00

WOCHENANGEBOTE

*Beilage bei Grillgerichten: Pommes oder Reis und Salat

Montag	*Dönerteller 7,10,E,F	9,90			
Dienstag	*Alle Schnitzel	11,00			
Mittwoch	Alle Pizzen ^{3,A}	9,50			
Donnerstag*Currywurst mit Pommes 6,90					
Freitag	Döner überbacken	11,50			
Samstag	Köfte Teller	11,00			
Sonntag	*Hähnchen Spieß	11,00			

SPARMENU Satt essen inkl. 0,31 Softdrink

A1 Jäger- ^{2,3,4,6,7} , Paprikaschnitzel Balkan Art ^{2,3,4,6,7} oder Rahmschnitzel ^{2,3,4,6,7} mit Pommes und Salat	12,90
A2 Drehspieß (Döner) Teller ^{7,10,E,F} mit Pommes oder Reis und Salat	12,50
A3 Türkische Pizza (Lahmacun mit Döner) ^A mit Drehspießfleisch ^{7,10,E,F} , Salat, Tatziki	9,50
A4 XXL Pom Döner mit Pommes und Tzatziki	9,00
A5 Currywurst und Pommes	9 50

A6 Pizza DÖNER ^{3,A} *Drehspießfleisch* ^{7,10,E,F,} *Paprika,* **13,50** *Zwiebeln, Knoblauch, Weichkäse* 11,00

A7 Döner Kebap mit Pommes und Soft Getränk 11,00

BEI KURT

KEBAPHAUS

Imbiss & Schnellrestaurant

Danziger Str. 2, 52078 Aachen

(Brand - Driescher Hof)



Anrufen, Abholen, Zeit sparen!

l.: 0241- 608 579 88

Öffnungszeiten Mo.-So.: 11.00 - 22.00 Uhr

www.beikurt.de

BEI KURT PARTY SERVICE

(Hochzeit, Geburtstag, Kindertaufe, Beerdigungsfeier...) Anlässe wollen gefeiert werden. Ob kaltes oder warmes Buffet, sprechen Sie die Auswahl einfach mit uns ab! Räumlichkeiten zur Verfügung. Wir bereiten vor und Sie genießen zu Hause.

Bei Kurt Abholbuffet (nach Absprache)

	Drehspieß (Döner) Gerichte (aus Hähnchenfl Auf Wunsch mit Käse oder Rahmsoße +1,50€	eisch)	Grillgerichte	Nudelgerichte
1.	Drehspieß (Döner) 7,10,E,F mit Salat und Tzatziki	6,90	20. Köfte Teller mit Pommes und Salat	Drehspießfleisch 7,10,E,F überbacken dazu Salat
2.	Drehspieß (Döner) Dürüm ^{7,10,E,F} mit Salat und Tzatziki	7,50	21. Hähnchenspieß (Tavuk Sis) mit Pommes und Salat	40. Gem. Nudeln mit Gemüse überbacken ^{A.E.} dazu Pommes
3.	Pita mit Salat und Tzatziki oder	7,50	22. Grill Teller Lammspieß, Köfte, Drehspießfleisch,	Pfannengerichte
Д	Cocktailsauce, Zwiebeln Drehspieß Box XL 7,10,E,F	6,90	Hähnchenspieß ^{7,10,E,F,} mit Pommes und Salat 23. Dürüm Köfte A,E,F mit Salat und Tzatziki 8,	41. Lammsote Lammstreifen in Tomatensauce 14,00 mit Champignons, Paprika, Zwiebeln mit Pommes oder Reis dazu Salat
4.	mit Pommes und Tzatziki, (salat +1,00 Extra)	0,90	24. Dürüm Lammspieß A.E.F (Sis Kebap) 9,	42. Hähnchensote Hähnchenstreifen in 12.00
5.	Drehspieß Box XXL ^{7,10,E,F} mit Pommes und Tzatziki, (salat +1,00 Extra)	7,90	Mit Salat und Tzatziki	Zwiebeln mit Pommes oder Reis dazu Salat
6.	Pita überbacken ^{7,10,A,E,F} mit Käse, Sahnesauce und Schinken	8,90	25. Dürüm Hähnchenspieß A.E.F (Tavuk Sis) 8, mit Salat und Tzatziki	43. Gemüsepfanne in Tomatensauce, Broccoli, 12,90 Blumenkohl, Paprika, Champignons, dazu Brot und Pommes
7.	Drehspieß Teller 7,10,E,F mit Pommes oder Salat	9,90	Wurst Spezialitäten (aus Pute oder Schwein)	44. Drehspießpfanne (Döner) ^{7,10} mi <u>t</u> gegrilltem Gemüse, Drehspießfleisch ^{7,10,E,F}
8.	Drehspieß Teller 7,10,E,F mit Pommes, Salat und Tzatziki	11,50	26a. Bratwurst ^{1,5,7} 26. Bratwurst ^{1,5,7} mit Pommes	00 in Iomatensahnesauce, dazu Pommes oder Reis und Salat
9.	Drehspieß überbacken 7,10,A,E,F mit Rahmsauce	12,50		Pizzen Alle mit Goudakäse, Tomatensauce und Oregano MINI
10	und Käse überbacken, dazu Pommes und Salat	12.50	28a. Bratrolle (Putenfleisch) 1,3,6,7	00 45. Margherita ^{3,A} 8,00 5,50 9,50 6,00
10.	Iskender Kebap ^{7,10,A,E,F} Drehspießfleisch auf gerösteten Brotwürfeln mit Joghurt- und Tomatensauce vorbereitet mit Butter- und Knoblauch	13,50		47. Tonno ^{3,4} mit Thunfisch und Zwiebeln 9,90 6,50
11.	Hawaii überbacken (Döner) mit Pommes und	12,50	29. Bratrolle Spezial 1,3,6,7 mit Pommes 7, Lahmacun - Türkische Pizza und Pide (Frisch aus dem O	48. Funghi ^{3,4} mit Champignons 9,50 6,00 (en) 49. Pizza Kurt Döner, Weichkäse, Paprika, 11,50 6,50
	Salat			en) 49. Pizza Kurt Döner, Weichkäse, Paprika, 11,50 6,50 Champignons, Tomate und Zwiebeln, peperoni
	Portion Fleisch Calamaris mit Pommes, Salat und Tzatziki	8,50 11,50	31. Lahmacun mit Drehspießfleisch ^{7,10,A,E,F,} Salat und Tzatziki	49a. Pizza Döner Döner, Pizzakäse, Origano 9,90 6,00
12.	Schnitzel mit Pommes oder Reis dazu Salat	11,50		50. Frutti di Mare ^{3,A} 10,90 mit Meeresfrüchten, Knoblauch, Scharf
	(Pute oder Schwein)			51. Pizza Vier Jahreszeiten ^{3,A} Salami, 10,90 6,00 Schinken, Champignons und Paprika
13.	Jägerschnitzel ^{2,3,4,6,7}	11,50	33. Pide mit Knoblauchwurst (Sucuk), 9, Zwiebeln und Salat ^{A,B}	52. Vegetarisch ^{2,3,6} mit Tomaten, Paprika, 9,90 5,50 Oliven, Peperoni und Zwiebeln
14.	Paprikaschnitzel Balkan Art 244.67	11,50		53. Hawaii mit Ananas und Schinken 9,90 5,50 54. Toscana mit Salami und Schinken 9,90 5,50
	Rahmschnitzel ^{2,3,4,6,7}	11,50	34b. Falafel Portion <i>mit Pommes und Salat</i> 9,	55. Pizza Sucuk mit Zwiebeln, Peperoni und 10,90 5,50
16.	Paprikarahmschnitzel 2,3,4,6,7	12,50	Aufläufe & Calzone	Sie können weitere Zutaten selber zusammen stellen 1,50
17.	Schnitzel überbacken ^{2,3,4,6,7} mit Putenschinken, Rahmsauce und Käse überbacken	12,50	35. Calzone ³ mit Drehspießfleisch ^{7,10,A,E,F} , Tomaten, 12, Zwiebeln, Salat und Tzatziki	Beilagen • Pommes klein / groß 3,00 / 4,00
18.	Champignonrahmschnitzel ^{2,3,4,6,7} mit Pommes oder Reis dazu Salat	12,50	36. Calzone ^{2,3} mit türkischen Salami, Putenschinken, 13, Champignons, Paprika und Salat	• Reis 4,00 • Currysauce ^{2,3,4,} Mayo ^{2,3,6,12} ,(80% Fett), 1,50 Ketchup ^{2,3} , Tzatziki
19.	Hawaiischnitzel ^{2,3,4,6,7} mit Putenschinken, Ananas, Rahmsauce, Käse überbacken	12,90	37. Gemüseauflauf ³ mit Broccoli, Blumenkohl, Rahmsauce, Käse überbacken und Salat	• Scharfe Sauce (Portion) 3,00 • Rahm-, Paprika Balkan Art ^{2,3,4,6} , Jägesauce 1,50 • Weichkäse <i>im Döner</i> 1,50
			38. Bei Kurt Calzone 1,2,3,6 Drehspießfleisch 7,10,E,F, Paprika, Zwiebeln, Rahmsauce (scharf) und Salat	• Käse (Portion) 5 00